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Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Sonnenbestrahlung schützen und nicht Temperaturen von mehr als 50 °C aussetzen.

Zutaten:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm,Bruttogewicht 174.00 Gramm

Kontakt:  Name: RB Hygiene Home Austria GmbH; Adresse: Guglgasse 15 A-1110 Wien; Telefon: +43 (0)174003-930

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Einfach in der Anwendung: die Schutzfolie auf der Vorderseite des Duftgels entfernen und bis zu 4 Wochen konstante Frische genießen. Das Duftgel immer
senkrecht aufstellen.

Zubereitung &
Anweisung:

CLP-Verordnung CLP-Sicherheitshinweis Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Bei Verschlucken sofort ärztlichen Rat einholen und Verpackung
oder Etikett vorzeigen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten.
Vor Gebrauch Kennzeichnungsetikett lesen.

Attributte:
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